V. 50m

Classifica societa

CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI ESTIVI

POS CODICE

415465
71918
261301
264270
265253
89938
261171
755709
261223
78704
73231
265018
72536
65031
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Trento / 20/07/2019

SOCIETA'

Nuotatori Trentini
Bolzano Nuoto

2001 Team asd - Rovereto
Rari Nantes Trento
Buonconsiglio Nuoto
SSV Bozen

Rari Nantes Ala

Sportclub Meran

Amici Nuoto Riva

SSV Bruneck

Bressanone Nuoto

Rari Nantes Valsugana ssd
AS Merano

Polisportiva Vipiteno

INDIVIDUALI

291.50
197.50
157.00
150.00
151.00
112.50
87.00
39.00
33.50
17.00
13.00
4.00
2.00
3.00

STAFFETTE
(6) 88.00
(6) 58.00
(6) 68.00
(5) 58.00
(6) 44.00
(5) 66.00
@) 18.00
@) 14.00
(5) 18.00
(3) 8.00
1) 2.00

PUNTI

379.50
255.50
225.00
208.00
195.00
178.50
105.00
53.00
51.50
25.00
13.00
4.00
4.00
3.00

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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